
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

HOTĂRÂRE, 
 

 
cu privire la:  

- revocarea  Hotărârii Consiliului Local Icoana  nr. 41/14.12.2009 
privind însuşirea inventarului bunurilor care aparţin domeniului 
public al comunei Icoana 

 
Având în vedere: 

-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică  
-    Adresa Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt înregistrată la nr.  
     15485/14.01.2010 
-    Proiectul de hotărâre nr. 117/26.01.2010 iniţiat de d-ul primar 
-    Raportul comp. Secretariat  înregistrat la nr. 119/26.01.2010 
-    Raportul comisiei Agricultură, protecţie mediu, turism                 
     înregistrat la nr. 155/29.01. 2010   
- Raportul comisiei Amenajarea teritoriului şi urbanism, juridică şi 

de disciplină înregistrat la nr. 162/29.01.2010 
- Raportul comisiei Activităţi economico - financiare, muncă  şi  

 protecţie socială, protecţie copii, tineret şi sport înregistrat la nr. 
159/29.01.2010 

 
     În temeiul art.nr. 45 alin.1 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se  revocă  Hotărârea  Consiliului  Local  Icoana  nr. 41/14.12.2009 privind  
           însuşirea inventarului bunurilor care aparţin domeniului public al comunei  
           Icoana . 
Art.2. Prezenta hotărâre va  fi  înaintată  la  Instituţia  Prefectului –Jud. Olt pentru   
           control legalitate , compartimentelor Agricol şi Financiar – contabil pentru  
            luare la cunoştinţă . 
 
 
 
                                  Contrasemnez, 
           Preşedinte,       Secretar 
       Ancuţa Gabriela                        Nicolăiţă Viorel 
 
 
 
        Icoana,la  29.01.2010 
         Nr. 2 


